# Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah



Jl. Pahlawan No 56 Sidoarjo 61213 0318941878 bpkad.sidoarjokab.go.id/web/

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

# Pemanfaatan BMD Berupa Sewa BMD pada Pengguna Barang

No. SK:

#### Persyaratan

1. Surat Permohonan beserta lampiran spesifikasi barang

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Calon Penyewa mengajukan permohonan sewa disertai data pendukung kepada Bupati tembusan Sekretaris Daerah/ Kepala BPKAD dan Pengguna Barang
- 2. Kepala OPD/ Pengguna Barang memohon penilaian kepada Kepala BPKAD untuk menentukan nilai sewa
- 3. Kepala BPKAD menginformasikan hasil penilaian kepada Pengguna Barang
- 4. Apabila disetujui, maka dalam surat persetujuan disampaikan besaran nilai sewa dan tata cara pembayaran kepada Calon Penyewa
- Calon Penyewa menyetorkan besaran sewa kepada rekening kasda dan menyampaikan bukti setor kepada Pengguna Barang
- 6. Pengguna barang mengirimkan draf perjanjia sewa kepada Penyewa untuk ditanda tangani

# Waktu Penyelesaian

1 Bulan

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

# Produk Pelayanan

1. Bidang Aset

# Pengaduan Layanan

#### Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Jl. Pahlawan No 56 Sidoarjo 61213 0318941878

bpkad.sidoarjokab.go.id/web/

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Dapat dilakukan melalui:

1. Telepon: (031) 8941878

2. Email : bpkad@sidoarjokab.go.id3. Website : bpkad.sidoarjokab.go.id

4. Kotak Saran 5. Datang langsung ke kantor BPKAD Kabupaten Sidoarjo, Jl. Pahlawan No 56 Sidoarjo